TASAS DE INTERES, COMISIONES Y GASTOS EN OPERACIONES DE CREDITO

PERSONAS HUMANAS / EMPRESAS

TARJETAS DE CREDIT

Financiacion de saldos (pesos) saldos
menores a $200.000

Financiacion de saldos (pesos) por el
excedente a saldos mayores a $200.000

Financiacion de saldos (pesos) por el
excedente a saldos mayores a USD 200

Punitorios por saldos impagos (pesos)

En el pais
En pesos

En el pais

Adelanto en Efectivo a
En ddlares

En el exterior

Cuotificacion de Saldos y Consumos

Vigencia desde: enero-2024

Regional
Ci inter i
Visa Gold
Mastercard Platinum
Signature / Black
Regional
Ci inter i
Visa Gold
Mastercard Platinum
Signature / Black
Regional
Ci inter i
Visa Gold
Mastercard Platinum
Signature / Black
Regional
Confiable Internacional
Visa Gold
Mastercard Platinum
Signature / Black
Visa
Internacional
Gold
Platinum
Signature / Black
MasterCard
Visa
Internacional
Gold
Platinum
Signature / Black
MasterCard
Visa
Internacional
Gold
Platinum
Signature / Black
MasterCard
Internacional
Visa Gold
MasterCard Platinum
Signature / Black

TNA: Tasa Nominal Anual. TEA: Tasa Efectiva Anual. CFT: Costo Financiero Total, expresado como TNA.

CFT Financiacion de saldos: C: at d

da $10.000, incluye g

de emision de resumen y franqueo e interés.

TNA

122,00%

140,00%

140,00%

61,00%

122,00%

61,00%

61,00%

122,00%

TEA

219,84%

276,27%

276,27%

81,34%

219,84%

81,34%

81,34%

219,84%

TASAS
CFT sin IVA

265,20%
283,20%
283,20%

61,00%

122,00%
122,00%
61,00%
61,00%
61,00%
61,00%
122,00%

& BPN

CFT con IVA

320,89%
342,67%
342,67%

73,81%

147,62%
147,62%
73,81%
73,81%
73,81%
73,81%
147,62%

CFT Adelanto en Efectivo: Corresponde a $10.000 en 1 periodo, incluye interés y cargo por uso de CAUT fijlado por MasterCard para red Banelco. Adelanto en Efectivo en el exterior: Corresponde a USD 500, sujeto a la cotizacion del dolar en BPN SA a la fecha de cierre de la marca,

CFT Cuotificacién de Saldos y Consumos Corresponde a $10.000 en 24 cuotas.

CFT Planes en cuotas: Corresponde a un monto de $1.000, incluye interés.
Elinterés por planes en cuotas se aplica sobre el precio de contado de la operacion y se deduce al comercio de su liquidacion de pago, menos el IVA correspondientes a su condicion impositiva. No aplica para promaciones de cuotas sin interés, tanto en comercios adheridos al Club de Beneficios BPN como a

promociones de cada empresa administradora de tarieta de crédito Visa o MasterCard.

Las comisiones no incluven IVA.



TASAS DE INTERES, COMISIONES Y GASTOS EN OPERACIONES DE CREDITO
PERSONAS HUMANAS / EMPRESAS
Vigencia desde: enero-2024

SEGMENTO EMPRESAS
TARJETAS DE CREDITO CORPORATIVAS
TNA TEA
Internacional
MasterCard Gold 122,00% 219,84%
Excecutive
Financiacién de saldos (pesos)
Confiable Agro 100,00% 161,44%
Internacional
Punitorios por saldos impagos (pesos) ~ MasterCard Gold 61,00% 81,34%
Excecutive
Punitorios Confiable Agro Confiable Agro 50,00% 80,72%
TARJETAS DE CREDITO
SERVICIO PLAN CUOTAS
CONFIABLE
DE 2 A 6 CUOTAS 184,00% 454,82%
DE 7 A 12 CUOTAS 193,00% 499,78%
DE 13 A 24 CUOTAS 193,00% 499,78%
AAHORA CONFIABLE
Plan Cuota
DE 3 CUOTAS 81,50% 120,09%
DE 6 CUOTAS 81,50% 120,09%
DE 12 CUOTAS 81,50% 120,09%
DE 18 CUOTAS 81,50% 120,09%

TASAS
CFT sin IVA

131,13%
100,00%
61,00%
50,00%

CFT sin IVA

& BPN

CFT con IVA

158,66 %
121,00%
73,81%
60,50%

CFT con IVA

182,52% 217,06%
192,97% 226,88%
193,68% 226,86%

e

79,81%
80,97%
81,67%
81,92%

AHORA CONFIABLE SUPERMERCADOS

CFT con IVA

96,18%
97,03%
97,02%
96,70%

Plan Cuota CFT sin IVA CFT con IVA

DE 3 CUOTAS 81,50% 120,09%

AHORA CONFIABLE BICICLETAS

Plan Cuota

79,81%

96,18%

DE 2 A 24 CUOTAS 81,50% 120,09%

MASTERCARD

DE 2 A6 CUOTAS 184,00% 454,82%

DE 7 A 12 CUOTAS 193,00% 499,78%

DE 13 A 24 CUOTAS 193,00% 499,78%
VISA

DE 2 A6 CUOTAS 184,00% 454,82%
DE 7 A 12 CUOTAS 193,00% 499,78%
DE 13 A 24 CUOTAS 193,00% 499,78%

TNA: Tasa Nominal Anual. TEA: Tasa Efectiva Anual. CFT: Costo Financiero Total, expresado como TNA.
GFT Financiacion de saldos: Corresponde a 1 periodo cada $10.000, incluye gastos e emision de resumen y franqueo e interés.

CFT Cuoificacién de Saldos y Consumos Corresponde a $10.000 en 24 cuotas.
CFT Planes en cuotas: Corresponde a un monto de $1.000, incluye interés.

82,05%

e e

96,43%

182,52% 217,06%
192,97% 226,88%
193,68% 226,86%

Plan Cuota CFT sin IVA CFT con IVA

182,52% 217,06%
192,97% 226,88%
193,68% 226,86%

‘GFT Adelanto en Efectivo: Corresponde a $10.000 en 1 periodo, incluye interés y cargo por uso de CAUT fijado por MasterCard para red Banelco. Adelanto en Efectivo en el exterior: Corresponde a USD 500, sujeto a la colizacion del délar en BPN SA a la fecha de cierre de la marca.

dheridos al Club de Beneficios BPN como

El interés por planes en cuotas se aplica sobre el precio de contado de la operacion y se deduce al comercio de su liquidacion de pago, menos el IVA
a cada emoresa de tarieta de crédito
Las comisiones no incluven IVA.

su condicion impositiva. No apli

de cuotas sin interés,



